

合同编号: ZHB2025032

中共郑州市委城市运行指挥调度中心系统建设 项目采购合同



甲方(买方): 中共郑州市委智慧城市运行办公室

乙方(卖方): 郑州数智技术研究院有限公司

签订地点: 河南省郑州市

签订时间: 2025 年 11 月 11 日



1. 12-25-11-2

采购合同

甲方：中共郑州市委智慧城市运行办公室

地址：河南省郑州市中原路 70 号郑发大厦

电话：0371-67185462

乙方：郑州数智技术研究院有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区中兴南路与商鼎路交汇处新发展科创大厦 15 层

电话：0371-66598807

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、行政法规的规定，遵循平等、自愿、诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，共同达成如下协议。

一、 项目概况

1.1 项目名称：中共郑州市委城市运行指挥调度中心系统建设项目。（以下简称：本项目）

1.2 项目地点：郑州市。

1.3 建设内容：按照“利旧建新、平战结合”的原则，将市委 16 楼现有会议室改造成郑州市城市运行指挥调度中心，建设内容包括装饰工程、空调消防、智能化工程、原系统搬迁及综合布线等内容，以满足城市运行指挥调度中心开展立体化指挥调度的需求，提升城市运行管理的现代化水平。

由乙方根据合同约定的工程量清单，完成设备及材料采购、所有设备及材料的仓储保管、二次搬运、施工(含安全文明施工)、安装调试、工程验收、工程资料、配合完成项目结算及审计(如有)工作，负责本项目的质保及维护等工作。

乙方承担工期、质量、安全、环保等本合同约定的全部责任，配合项目合同

其他分项工作(如有),包括与外部系统的对接与调试,确保不影响项目合同设计方案中的整体功能和效果,实现本项目整体通过甲方验收合格。

二、 工期

本合同生效后【90】日历天内完成施工。

三、 工程质量

工程质量应符合国家标准,以及合同约定的质量技术标准和要求。

四、 项目负责人

4.1 甲方委派的项目代表:姓名:马琦,联系方式:13073790973。

4.2 乙方委派的项目负责人(项目经理):姓名:李志鹏,联系方式:17719946108。

五、 合同价款

本合同的签约合同价为人民币(大写)【壹佰伍拾贰万伍仟零贰拾元整】元整(¥【1525020】元)。其中服务类总金额为【313090.84】元,税率为【9%】,不含税金额为【287239.31】元,税额为【25851.53】元;设备类总金额为【1211929.16】元,税率为【13%】,不含税金额为【1072494.83】元,税额为【139434.33】元。合同最终价以甲方结算审定金额为准,合同清单详见合同附件。

六、 合同款项支付

6.1 付款方式:对本合同所约定的全部价款,甲方通过对公转账支付给乙方。

6.2 预付款:本合同生效,甲方在15个工作日内向乙方支付本合同总价款的50%,即人民币【762510】元整(小写:【柒拾陆万贰仟伍佰壹拾】元)。

6.3 验收款:本项目完成施工,乙方提出验收申请,经甲方组织验收,乙方取得《验收报告》后,甲方在15个工作日内向乙方支付至本合同总价款的95%,

即人民币【 686259 】元整（小写：【 陆拾捌万陆仟贰佰伍拾玖 】元）。

6.4 质保金：合同总价的 5%作为质保金，自本项目验收通过之日起计算，满 1 年后，由乙方提交质保运维报告，经甲方审核后 15 个工作日内，经甲方审核同意，甲方向乙方支付质保运维金。

6.5 达到付款条件时，乙方应向甲方提交符合甲方要求的资料，如乙方不提交、提交的资料不合格或延迟提交，甲方有权拒绝或延迟支付相关款项且不承担违约责任。

七、 质量保修

7.1 项目建设完成且经验收合格后进入质保期，质保期为 1 年。

7.2 乙方提供【7*24】小时售后服务，应在接到报修通知后的【4】小时内派出维修人员达到现场处理故障、【8】小时内修复故障。发生紧急抢修事故的，乙方应当在接到事故通知后【2】小时内到达事故现场抢修。

八、 违约责任

8.1 本合同生效后，双方应本着诚实守信原则共同遵守，不得违反。合同一方不履行合同义务、履行合同义务不符合约定或者违反合同项下所作保证，应向对方承担继续履行、采取修理、更换、退货等补救措施或者支付违约金、赔偿损失等违约责任。

8.2 乙方未能按时完成合同设备、软件、工程的施工、安装、调试、验收或交付，或者乙方所提供的合同设备以及其安装、调试不符合项目合同的招标要求或者合同约定或者未通过验收的，视为未交付，乙方仍应当根据本条款承担责任。

8.3 由乙方从第三方采购的相关设备、材料及软件等，如出现不符合合同规定情形的，由乙方承担责任，并赔偿由此造成的甲方损失。

8.4 因乙方实施方案、安装、调试、试运行不当造成设备损坏的，由乙方负责免费更换。

8.5 因甲方原因影响工期的，影响工期经甲方确认后顺延，因此产生的费用，乙方已考虑在风险及其他措施费中，甲方无需另行承担；甲方无正当理由没有在约定期限内发出复工指示，导致乙方无法复工的违约责任：影响工期经甲方确认后顺延，因此产生的费用，乙方已考虑在风险及其他措施费中不另计算。

九、 保密与安全

9.1 对于本合同以及项目相关的全部信息，以及甲方提供的任何以口头、书面、图表或电子形式存在以下情形的，乙方有保密的义务，未经甲方书面同意，不得向社会公众或第三方通过任何途经出示、泄露，不得许可使用，不得对以下信息进行下载、复制、传播、销售，未经甲方书面同意，参与项目的工作人员不得在项目系统内安装运行自带的软件和修改原有系统软件。本保密条款不因本合同的无效、终止、解除、撤销而失去效力：

9.2 在项目建设、质保运维过程中，乙方有义务和责任保证信息系统和信息系统承载、产生之数据的安全。如乙方在本合同有效期内无法提供足够的安全保障或出现影响甲方利益的安全事件，发生或者可能发生个人信息泄露、篡改、丢失的，应立即采取补救措施，并通知甲方，向甲方提供必要的事件报告及证明性材料。通知应当至少包括下列事项：（1）发生或者可能发生个人信息泄露、篡改、丢失的信息种类、原因和可能造成的危害；（2）乙方采取的补救措施和个人可以采取的减轻危害的措施；（3）乙方关于处理本事件的联系方式。

9.3 各方亦应遵守国家、地方有关保密的法律法规、文件规定，对任一方提供的资料及因履行本合同所知悉的数据、信息（不论是否定密，但是，社会公众经合法渠道可以自由获取的资料、数据、信息除外）负有保密义务。未经相对方同意，不得将承接本项目获得的政府、企业（组织）、公民个人等各种信息和资料用于本合同以外的任何用途或者提供或泄露给其他单位和个人。甲方保留提起刑事、行政、民事程序的权利。

9.4 任一方人员发生泄密、失密的，视为该方违反保密义务，由违约方对守约方承担违约责任。任一方人员指该方的管理人员、职员、顾问和其他临时聘用、借用人员、为该方提供技术、商务支持的厂商人员、接受该方分包的企业为本项目派出的人员等。

十、 其他

10.1 组成合同的各项文件互相解释，互为说明。解释合同文件的优先顺序如下：

(1) 合同协议书；(2) 合同条款；(3) 合同附件；(4) 中标通知书或成交通知书(如有)；(5) 投标函及其附录(如有)；(6) 甲方发布的本项目招投标、比选或询价等文件(如有)；(7) 技术方案、技术标准和要求；(8) 图纸；(9) 其他合同文件。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改。属于同一类内容的合同文件应以最新签署的为准。在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

10.2 本合同自双方盖章之日起生效，合同各方当事人可以使用电子印章签署合同，一式【肆】份，均具有同等法律效力，甲方执【贰】份，乙方执【贰】份。

10.3 所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议将通过双方友好协商解决。如果双方不能通过友好协商解决争议，则任何一方均可乙方所在地有管辖权的人民法院起诉。

(以下无正文)

合同签署页

甲方（盖章）：

中共郑州市委智慧城市运行办公室

统一社会信用代码：

11410100MB0890867Q

住所：河南省郑州市中原路70号郑发大厦

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：马琦

约定送达地址：河南省郑州市中原路70号郑发大厦

邮政编码：450000

电话：0371-67185462

乙方（盖章）：

郑州数智技术研究院有限公司

统一社会信用代码：

91410100MACLQKCD73

住所：河南省郑州市郑东新区中兴南路与商鼎路交汇处新发展科创大厦15层

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：李志鹏

约定送达地址：河南省郑州市郑东新区中兴南路与商鼎路交汇处新发展科创大厦15层

邮政编码：450000

电话：17719946108

开户银行：郑州银行股份有限公司纬五路支行

开户名称：郑州数智技术研究院有限公司

开户账号：999156000420002536



合同附件 1：合同清单

投标分项报价表

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地	制造商 (服务商) 名称	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	税率	备注
1	平面拆除	定制	1. 饰面材料种类:地毯保护性拆除 2. 地砖及其垫层拆除, 总厚度 50mm 3. 垃圾外运, 运距综合考虑	中国	/	78.4	平米	43.73	3428.43	9%	
2	天棚面龙骨及饰面拆除	定制	1. 龙骨及饰面种类:石膏板吊顶及龙骨钢架拆除 2. 垃圾外运, 运距综合考虑	中国	/	94.01	平米	39.10	3675.79	9%	
3	立面块料拆除	定制	1. 龙骨及饰面种类:干挂墙砖拆除 2. 墙砖及其钢架拆除 3. 垃圾外运, 运距综合考虑	中国	/	38.42	平米	44.05	1692.40	9%	
4	墙柱面龙骨及饰面拆除	定制	1. 龙骨及饰面种类:木龙骨基层+KT 板 2. 垃圾外运, 运距综合考虑	中国	/	45.88	平米	43.35	1988.90	9%	
5	墙柱面龙	定制	1. 龙骨及饰面种类:硬包及阻燃板基层拆除 2. 垃圾外运, 运距综合考虑	中国	/	32.01	平米	40.93	1310.17	9%	

	骨及饰面拆除										
6	木门窗拆除	定制	1. 门窗洞口尺寸 :1700*2400mm 2. 保护性拆除	中国	/	2	樘	74.84	149.68	9%	
7	地毯楼地面	美利肯	1. 原地面地毯重新铺设 2. 局部开槽、抹灰修补 3. 原地毯专业清洗 4. 铺设地毯及局部更换 (1000*1000mm, 与原地毯同品牌颜色地毯)	中国	/	78.37	平米	33.34	2612.86	9%	
8	地面保护膜	定制	1. 成品及走廊保护, 每天重新铺设, 每十天更换材料	中国	/	86.88	平米	5.34	463.94	9%	
9	地毯清洗	定制	1. 施工和进材料路径, 综合会议室地毯清洗, 每十天清洗一次 2. 原有地毯 3. 做法: 一遍高温消毒, 两遍清水清洁, 采用多功能喷抽一体机操作	中国	/	328.43	平米	25.92	8512.91	9%	
10	吊顶天棚	北新轻钢龙骨 莫干山阻燃板 泰山石膏板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格: 15mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格: 双层 9.5mm 石膏板	中国	北新建材有限公司 中国山东泰安 浙江升华云峰新材料有限公司	107.03	平米	168.19	18001.38	9%	

11	天棚喷刷涂料	立邦	1. 基层类型:纸面石膏板 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:艺术漆(不反光,无花纹,可透声)、三遍	中国	/	96.0 1	平米	246.63	23678.95	9%	
12	天棚喷刷涂料	立邦	1. 名称:休息室顶面 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆、三遍	中国	/	15.6 1	平米	34.99	546.19	9%	
13	织物软雕吊顶	定制	1. 骨架材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 基层材料品种、规格:15mm 厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格:双层白色柔性透光软膜	中国	/	9.14	平米	684.10	6252.67	9%	
14	检修口	定制	1. 风口材料品种、规格:定制成品检修口 2. 规格:450*450mm 铝合金	中国	/	7	个	152.53	1067.71	9%	
15	送风口、回风口	定制	1. 风口材料品种、规格:白色烤漆铝型材空调下回风口、8490*110mm	中国	/	1	个	314.78	314.78	9%	
16	送风口、回风口	定制	1. 风口材料品种、规格:白色烤漆铝型材空调下出风口、8490*110mm	中国	/	1	个	314.78	314.78	9%	
17	新建隔墙	北新轻钢龙骨 莫干山阻燃板 泰山石膏板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:双层 75 系列轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:150mm 厚岩棉 3. 基层材料种类、规格:15mm 厚阻燃板 4. 面层材料品种、规格、颜色:双层纸面石膏板	中国	北新建材有限公司 中国山东泰安 浙江升华云峰	34.6	平米	286.01	9895.95	9%	

					新材有限公司						
18	形象墙造型	定制	1. 面层材料品种、规格、颜色:羊毛壁布 2. 工厂机器定制	中国	/	2.68	平米	442.78	1186.65	9%	
19	织锦缎裱糊	北新轻钢龙骨莫干山阻燃板	名称: 布艺硬包基层 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm 厚阻燃板	中国	北新建材有限公司 中国山东泰安	40.53	平米	87.65	3552.45	9%	
20	织锦缎裱糊	定制	名称: 布艺硬包 1. 隔离层材料种类、规格:12mm 厚聚酯纤维吸音板、透声布 2. 面层材料品种、规格、颜色:羊毛壁布 3. 工厂机器定制	中国	/	40.53	平米	447.83	18150.55	9%	
21	大屏幕墙面	北新轻钢龙骨莫干山阻燃板泰山石膏板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:型钢龙骨基层 2. 基层材料种类、规格:15mm 厚阻燃板、9.5mm 厚石膏板 3. 面层材料品种、规格、颜色:外饰面艺术漆(不反光,有花纹,可透声) 4. 压条材料种类、规格:黑色不锈钢收边	中国	北新建材有限公司 中国山东泰安 浙江升华云峰新材料有限公司	16.55	平米	359.09	5942.94	13%	
22	墙面喷刷涂料	立邦	1. 喷刷涂料部位:操控室墙面 2. 腻子种类:满刮腻子 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色无机涂料	中国	/	45.33	平米	35.22	1596.52	9%	

23	金属踢脚线	天工不锈钢莫干山阻燃板	1. 踢脚线高度:H=50mm 2. 基层材料种类、规格:15mm 厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑色不锈钢	中国	广东浙江德清	58.2 2	米	23.63	1375.7 4	9%	
24	开孔(打洞)	定制	1. 墙面音响开孔 2. 做音响壁龛 3. 壁龛尺寸: 高 870mm*宽 145mm, 深度 200mm 4. 壁龛做法: 轻钢龙骨骨架, 阻燃板定制盒子安装, 外饰面为艺术漆	中国	/	2	个	236.86	473.72	9%	
25	木门窗套	定制	1. 门窗代号及洞口尺寸 :1700*2400mm、5860*2220mm 2. 门窗套展开宽度:600mm、300mm 3. 基层材料种类:15mm 厚阻燃板 4. 面层材料品种、规格:木饰面	中国	/	3.9	平米	297.07	1158.5 7	9%	
26	更换合页、门吸	顶固	1. 名称:原有门安装, 更换合页、门吸 2. 门代号及洞口尺寸 :1700*2400mm 3. 每樘门更换 6 副合页、2 套门吸	中国	广东中山	2	樘	739.18	1478.3 6	9%	
27	窗帘	创明	1. 窗帘材质 : 日月帘 2. 镀铝膜的无纺布定制而成的 350mm 蜂窝状合成帘, 上半部分为柔纱(纳米纤维材料), 作用: 密闭隔热、防晒、透声、隔音, 一体化自动切换日月帘。 3. 窗帘高度、宽度:5860*2220mm	中国	创明	12.9	平米	517.97	6681.8 1	13%	
28	日月帘电机	定制	1. 名称 : 日月帘电机 2. 窗帘电机, 窗帘电机参数: C2、C3 (2.0 大扭力), 适合大于 6 米窗帘使用。 3. 窗帘高度、宽度:5860*2220mm	中国	/	3	套	863.15	2589.4 5	13%	

29	自动装置模块	定制	型号：定制	中国	/	1	套	11749.41	11749.41	13%	
30	窗帘	卡莎	1. 窗帘材质：双层布帘 2. 窗帘高度：2200mm, 窗帘展开长度为窗户长度尺寸的三倍长。	中国	卡莎	4.16	米	369.05	1535.25	13%	
31	石材窗台板	金山	1. 粘结层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆粘贴 2. 窗台板材质、规格、颜色：石材窗台板 3. 线条品种、规格：300mm宽石材线条，30mm 下翻边倒圆角	中国	金山建材	8.52	米	86.98	741.07	13%	
32	精工字	俞顺	1. 基层类型：造型背景墙 1 2. 镌字材料品种、颜色：精工字 260*260mm 3. 含精工字模版放样，保洁	中国	广东俞顺不锈钢制品有限公司	11	个	377.64	4154.04	13%	
33	精工字	俞顺	1. 基层类型：造型背景墙 2 2. 镌字材料品种、颜色：精工字 280*280mm 3. 含精工字模版放样，保洁	中国	广东俞顺不锈钢制品有限公司	6	个	397.98	2387.88	13%	
34	模型搭建	定制	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨基层 2. 面层材料品种、规格、颜色：KT 板	中国	/	16.56	平米	128.91	2134.75	9%	
35	保洁	定制	1. 名称：保洁 2. 内容：工程完工后本项目做一次精保洁	中国	/	1	项	807.95	807.95	9%	

36	定制专用指挥调度台	中山市优冠家具有限公司	1. 台面板：不低于 E1 级环保标准。台面装走线盒，达到洁净桌面的操作使用需求； 2. 饰面采用白色油漆+灰色油漆，表面光亮平整，油漆无颗粒，漆膜硬度高，光滑明净，硬度$\geq 3H$； 3. 油漆涂层固化后其涂层的稳定性、耐久性、耐候性、耐摩擦性、耐腐蚀性和硬度高，经抛光后，表面光洁度高； 4. 走线设计：控制台结合控制中心实际应用场景，其内部设有走线槽。可以满足系统需求，并配置相应的过线孔，使布线规范整齐、顺畅美观、合理安全；并保证后期维护、更换的方便性和灵活性； 5. 台面内嵌钢梁，保证承重； 6. 质量工艺要求：台面平整，油漆无颗粒、气泡、渣点，颜色均匀，木材拼接紧密，线条均匀，转角过渡自然，产品用五金连接件拼接后，整体显得紧密、间隙细小且均匀等； 7. 宽 1800mm。	中国	中山市优冠家具有限公司	3.6	米	9657.95	34768.62	13%	
37	移动操作台	中山市优冠家具有限公司	1. 面材：基材采用 E0 级高密度刨花板，甲醛释放量$< 3mg/100g$，密度$\geq 0.7g/cm^3$；采用优质纸贴面，阻燃、耐磨、抗静电； 2. 封边：标准封边带，确保有机挥发物 (voc)$\leq 550g/l$，重金属含量：汞$< 50mg/kg$、铅$< 80mg/kg$、钡$< 90mg/kg$； 3. 结构：全铝合金脚架，模具一次成型组装，静电粉末喷涂和抛光工艺，环	中国	中山市优冠家具有限公司	1	套	2994.50	2994.50	13%	

			保大气，折叠存放，底部带高档 PU 万向轮和可锁定耐磨脚轮，多种拼接组合方式使用方便快捷。 4. 功能：桌面下带连接件，可锁扣带刹车滑轮。可以快速拆分、组合百变功能； 5. 含挡板，书网 6. 尺寸：1200*500mm								
38	UPS 包机柜	中山市优冠家具有限公司	1. 名称：UPS 包机柜 2. 规格： 1. 7m*0.75m*0.75m(长*高*厚) 3. 做法：内部钢架结构，外敷阻燃板，面层石英石	中国	中山市优冠家具有限公司	1	套	1938.76	1938.76	13%	
39	配电箱	定制	1. 名称：户内配电箱 2. 安装方式：悬挂嵌入式安装	中国	/	1	台	1069.93	1069.93	13%	
40	筒灯	西顿	1. 射灯 2. 三基色可调色可调光，防眩光，Φ82mm 开孔 75mm，9W，3000K~4000K，光角度 24°~36°，光源类型 COB，光通量 600~650lm	中国	惠州市西顿工业发展有限公司	27	套	123.50	3334.50	13%	
41	LED 灯带	西顿	1. 名称：三基色 LED 灯带 2. 规格：可调光可调色防眩晕，色温 2700K~6500K，光角度≥170°，显色指数≥90，光源类型 SMD，光通量 1000~1100lm，每米灯珠数≥12PCS/M	中国	惠州市西顿工业发展有限公司	132.76	米	163.80	21746.09	13%	
42	双色温控控制器	定制	1. 名称：双色温控控制器 2. 规格： 输入 INPUT:180-265V50/60Hz 输出/OUTPUT:DC24V 16A 支持单色双色	中国	/	1	套	9057.03	9057.03	13%	
43	配管	圣星	1. 名称：照明线路配管 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN15	中国	郑州圣星管业有限公司	80	米	11.32	905.60	13%	

44	配线	三厂	1. 名称:照明线路配线 2. 配线形式:穿管敷设 3. 规格:BYJ-2.5mm2	中国	郑星第三电缆有限公司	340.8	米	4.97	1693.78	13%	
45	灯头盒	定制	1. 名称:灯头盒	中国	/	17	个	10.95	186.15	13%	
46	空调面板	定制	1. 名称: 空调开关	中国	/	7	个	201.64	1411.48	13%	
47	照明开关	施耐德	1. 名称: 单联单控开关	中国	厦门火炬高新区	2	个	19.19	38.38	13%	
48	照明开关	施耐德	1. 名称: 三联单控开关	中国	厦门火炬高新区	1	个	23.10	23.10	13%	
49	照明开关	施耐德	1. 名称: 四联单控开关	中国	厦门火炬高新区	1	个	31.61	31.61	13%	
50	五孔插座	施耐德	1. 五孔插座	中国	厦门火炬高新区	17	个	29.66	504.22	13%	
51	插座	施耐德	1. 地插	中国	厦门火炬高新区	1	个	217.49	217.49	13%	
52	信息插座	定制	1. 名称:信息插座	中国	/	2	个	37.62	75.24	13%	
53	接线盒	圣星	1. 名称:接线盒	中国	郑州圣星管业有限公司	20	个	9.64	192.80	13%	
54	配管	圣星	1. 名称:动力线路配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN20	中国	郑州圣星管业	145.03	米	13.54	1963.71	13%	

					有限公司						
55	配线	郑星	1. 名称:动力线路配线 2. 配线形式:穿管敷设 3. 规格:BYJ-4mm2	中国	郑星第三电缆有限公司	444.08	米	5.72	2540.14	13%	
56	送配电装置系统	定制	1. 名称: 送配电装置系统	中国	/	1	系统	499.03	499.03	9%	
57	水喷淋(雾)喷头	定制	1. 喷淋头 2. 工作内容: 破坏性拆除后重新安装新的喷淋头。	中国	/	8	个	60.18	481.44	9%	
58	水喷淋钢管	定制	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足要求 5. 含 20 个支架	中国	/	25	米	53.78	1344.50	13%	
59	消防	定制	1. 消防系统改造 2. 工作内容: 消防原管道放水, 水灭火系统调试; 感烟探测器配套管线拆除安装及自动火灾系统调试。	中国	/	1	套	1230.65	1230.65	9%	
60	多联机室外机	格力空调	1. 名称:多联机室外机 2. 规格:GMV-H180WL/Ha	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	台	15304.69	15304.69	13%	
61	多联机室	格力空调	1. 名称:多联机室内机 2. 规格:GMV-NHD63P/K	中国	珠海格力电器股份	2	台	3387.09	6774.18	13%	

	内机				有限公司						
62	多联机室内机	格力空调	1. 名称:多联机室内机 2. 规格:GMV-NHD56P/K	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	台	3415.56	3415.56	13%	
63	多联机室内机	格力空调	1. 名称:多联机室内机 2. 规格:GMV-NHD36P/K	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	台	2734.73	2734.73	13%	
64	双向流净化新风机	格力空调	1. 名称:双向流净化新风机 2. 规格:FHBQGKWL-D3. 5A	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	台	5580.88	5580.88	13%	
65	双向流净化新风机	格力空调	1. 名称:双向流净化新风机 2. 规格:FHBQGKWL-D2. 5A	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	台	4214.87	4214.87	13%	
66	线控器	定制	1、搭配红外遥控接收模块; 2、带背光灯设计, 黑底白字液晶显示, 对比度更高; 3、同时检测室内温、湿度, 支持温湿度修正控制; 4、可调节机组基本功能外, 还可设置预约 24 小时开关机、睡眠、过滤网清洗提醒等功能。	中国	珠海格力电器股份有限公司	4	台	160.13	640.52	13%	
67	铜管	金龙	1. 名称:冷媒铜管 2. 规格 : Φ9.52	中国	珠海格力电器	45.31	米	25.70	1164.47	13%	

					股份有限公司						
68	铜管	金龙	1. 名称:冷媒铜管 2. 规格 : Φ 19.05	中国	珠海格力电器股份有限公司	45.31	米	53.05	2403.70	13%	
69	塑料管	联塑	1. 名称:PVC 冷凝排水管 2. 规格:De32	中国	珠海格力电器股份有限公司	45.31	米	31.42	1423.64	13%	
70	管道绝热	华美	1. 名称:橡塑管壳保温 2. 规格:30mm	中国	珠海格力电器股份有限公司	0.64	平米	2540.31	1625.80	13%	
71	复合型风管	杰瑞	1. 名称:单面彩钢复合风道 2. 规格 :1200x150	中国	珠海格力电器股份有限公司	62.10	平米	92.31	5732.45	13%	
72	碳钢风口、散流器、百叶窗	宏源	1. 名称:加长空调风口 2. 规格:宽度 15cm, 长度 10m, 材质 ABS	中国	珠海格力电器股份有限公司	2	个	900.11	1800.22	13%	
73	塑料通风管道	定制	1. 名称:新风管道 2. 规格:PE 管 De160	中国	珠海格力电器股份有限公司	47.99	平米	335.44	16097.77	13%	

74	塑料通风管道	定制	1. 名称:新风管道 2. 规格:PE 管 De200	中国	珠海格力电器股份有限公司	13.57	平米	315.92	4287.03	13%	
75	塑料风口、散流器、百叶窗	定制	1. 名称:圆形风口 2. 规格 : Φ 110	中国	珠海格力电器股份有限公司	2	个	249.41	498.82	13%	
76	室外机基础	定制	1. 名称:室外机基础 2. 规格:角铁材质 (防风吹倒)	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	座	478.37	478.37	13%	
77	旧风盘移位	定制	1. 名称:旧风盘移位	中国	珠海格力电器股份有限公司	4	台	531.43	2125.72	9%	
78	电动、电磁阀门	定制	1. 名称 :电磁阀 2. 规格:DN20	中国	珠海格力电器股份有限公司	4	个	167.92	671.68	13%	
79	温、湿度显示器	定制	1. 名称:温、湿度显示器	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	个	769.55	769.55	13%	
80	配线	郑特	1. 名称:屏蔽信号线 2. 规格:RVVP2*0.5mm2	中国	珠海格力电器股份	305	米	4.76	1451.80	13%	

					有限公司						
81	电力电缆	国标	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV-5x10mm ²	中国	珠海格力电器股份有限公司	52	米	57.92	3011.84	13%	
82	电力电缆	国标	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV-5x6mm ²	中国	珠海格力电器股份有限公司	95	米	38.55	3662.25	13%	
83	电力电缆	国标	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZB-YJY4x35+1x16mm ²	中国	珠海格力电器股份有限公司	251.36	米	172.22	43289.22	13%	
84	电力电缆头	国标	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: 10mm ² 以内	中国	珠海格力电器股份有限公司	6	个	94.33	565.98	13%	
85	电力电缆头	国标	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: 35mm ² 以内	中国	珠海格力电器股份有限公司	2	个	181.06	362.12	13%	
86	配电箱	正泰	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 600x800	中国	珠海格力电器股份有限公司	1	台	3727.00	3727.00	13%	
87	桥架	定制	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: 200*100	中国	珠海格力电器股份有限公司	96	米	86.81	8333.76	13%	

88	送配电装置系统	定制	1. 名称: 送配电装置系统	中国	/	1	系统	500.78	500.78	13 %	
89	视频系统设备	嗨动	型号: E3	中国	北京嗨动视觉科技有限公司	1	台	42269.89	42269.89	13 %	
90	应用服务器	洲明	型号: SD700E	中国	深圳市洲明科技股份有限公司	4	台	9578.60	38314.40	13 %	
91	大屏控制系统	洲明	型号: 定制	中国	深圳市洲明科技股份有限公司	1	套	17306.45	17306.45	13 %	
92	转换器	洋铭	型号: DAC-9P 4K	中国	上海洋铭信息科技有限公司	2	台	6177.18	12354.36	13 %	
93	音响系统 (会议话筒1)	九声华夏	型号: S971T	中国	九声(唐山)科技有限公司	2	只	7585.73	15171.46	13 %	

94	音响系统 (会议话筒2)	九声 华夏	型号: S961D	中国	九声 (唐山)科 技有限公 司	10	只	5965.5 3	59655. 30	13 %	
95	音响系统	Po River	型号: BZ-9732	中国	广州 博纵科 技有限 公司	2	只	5983.0 4	11966. 08	13 %	
96	扩声系统 设备 (调音台)	艾伦 赫塞	规格: SQ-5	中国	广州 万声电 子科技 有限公 司	1	台	22928. 65	22928. 65	13 %	
97	扩声系统 设备 (音频处理器)	Po River	型号: E0808	中国	广州 博纵科 技有限 公司	1	台	15853. 10	15853. 10	13 %	
98	扩声系统 设备 (	Po River	型号: BK-7262	中国	广州 博纵科 技有限 公司	1	台	3581.5 8	3581.5 8	13 %	

	反馈抑制器)										
99	扩声系统设备 (功放)	Po River	型号: PT205	中国	广州博纵科技有限公司	2	台	3967.66	7935.32	13%	
100	扩声系统设备 (内嵌音响)	Po River	型号: L407	中国	广州博纵科技有限公司	2	台	4204.32	8408.64	13%	
101	扩声系统设备 (吸顶音响)	Po River	型号: C60A	中国	广州博纵科技有限公司	2	台	4105.20	8210.40	13%	

102	扩声系统设备 (监听音响)	Po River	型号: M5	中国	广州博纵科技有限公司	2	台	2120.6 1	4241.2 2	13 %	
103	音响系统	得胜	型号: BM-630C	中国	广东得胜电子有限公司	1	台	3272.2 9	3272.2 9	13 %	
104	桌面监视器	视瑞特	型号: P173-9HD	中国	漳州视瑞特光电科技股份有限公司	3	台	12397. 31	37191. 93	13 %	
105	监控设备	海康威视	型号: DS-2CD3546FWDA3	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	1715.6 6	3431.3 2	13 %	
106	高清	移动会议	1. 名称: 高清云视频会议平台服务	中国	中国移动	36	月	1374.5 1	49482. 36	9%	

	云视频会议平台服务		2. 规格:提供 2 个云视频会议平台账号及相应的平台功能服务, 服务期限 36 个月。								
107	网络服务	移动会议	1. 名称:网络服务 2. 规格:提供 100M 互联网专线, 含 1 个固定 IP, 下行 100M, 上行 50M。	中国	中国移动	36	月	178.94	6441.84	9%	
108	电源时序器	Po Rive r	型号: PR-8D	中国	广州博纵科技有限公司	2	台	3771.47	7542.94	13%	
109	PDU	同图世纪	型号: TT02-1U-M8-K1 1. 名称: PDU。 2. 规格: 8 位 16A PDU 独立控制。	中国	河南万跃网络信息技术有限公司	2	个	276.48	552.96	13%	
110	配电箱	洲明	型号: 定制 名称:LED 显示屏专用控制配电柜	中国	深圳市洲明科技股份有限公司	1	台	4127.40	4127.40	13%	
111	交换机	H3C	型号: H3C LS5120V3-28P-EI	中国	新华三技术有限公司	1	台	3772.39	3772.39	13%	

112	控制器	Po River	型号:PR-M1	中国	广州博纵科技有限公司	1	套	40200.16	40200.16	13%	
113	控制平板	华为	型号: MRO-W00	中国	华为技术有限公司	1	台	12639.43	12639.43	13%	
114	软件（指挥调度系统软件）	定制	1. 提供城市总体运行态势总览及三级城运中心调度指挥综合服务。主要包含指挥调度、视频巡查、一数统揽、一屏感知功能服务。支持对郑州市数据要素、事件运行、视频感知、值班调度等信息整体情况进行多维分析展示；支持对数据要素、事件要素、视频要素、值班调度等指标展示内容进行自定义设置。 2. 支持对全市六要素数据信息归集情况进行分类展示；支持按照辖区/网格等维度对六要素信息进行综合统计多维展示；支持按照不同要素类别进行检索展示；支持按照区域、标签、类别进行检索展示；支持按照辖区/网格等维度对范围内的感知设备信息进行统计展示，通过点击感知对象可查看视频设备当前实时视频信息；支持按照学校/重点场所等	中国	/	1	套	138198.85	138198.85	13%	

			标签对视频监控信息进行筛选展示，通过点击筛选具体场所信息可点击查看当前点位的视频实时监控画面信息；支持通过郑政钉、5G 和云高清视频会议平台三种模式进行调度。支持通过市委综合指挥室对城运中心场所调度指挥；支持直接调度至网格内工作人员。 3. 支持对领导驾驶舱中视频巡查、一数统揽、一屏感知和指挥调度一级及二级界面进行可视化设计及效果优化服务。								
115	机柜、机架	鑫凯盛	型号：42U	中国	郑州俐述电子科技有限公司	1	台	4435.03	4435.03	13%	
116	监控摄像设备三脚架	米泊	型号：MTT605A	中国	湖北米泊智能科技有限公司	1	台	3799.62	3799.62	13%	
117	光缆	烽火	型号：GYTA53	中国	烽火通信科技股份有限公司	120	米	6.82	818.40	13%	
118	ODF箱	欣铜图	型号：定制 1. 名称：ODF 箱。 2. 规格：24 芯 ODF 箱满配 LC 接口含熔纤。	中国	河南万跃网络信息技术有限公司	2	台	752.28	1504.56	13%	

119	双绞线 缆	秋叶 原	型号: HSYVP-6	中国	深圳 市秋 叶原 实业 有限 公司	1	批	10078. 23	10078. 23	13 %	
120	视 频 线	佳耐 美	型号: L-3CFB	中国	佳耐 美电 气(天 津)有 限公 司	1	批	16488. 76	16488. 76	13 %	
121	音 频 线	秋叶 原	型号: Q149T200S	中国	深圳 市秋 叶原 实业 有限 公司	1	批	8063.8 6	8063.8 6	13 %	
122	电 源 线	安普 永兴	型号: 3C0259	中国	广东 纳和 线缆 实业 有限 公司	1	批	1973.3 0	1973.3 0	13 %	
123	插 座	正诚	型号: 定制	中国	乐清 市正 诚电 气有 限公 司	9	个	260.73	2346.5 7	13 %	

124	应用服务器	洲明	型号: UVP4000J	中国	深圳市洲明科技股份有限公司	1	台	91904.19	91904.19	13%	
125	4K板卡	利亚德	型号: 定制	中国	利亚德光电股份有限公司	4	批	14488.49	57953.96	13%	
126	8KHDMI光纤	定制	1. 名称: 8KHDMI 光纤。 2. 规格: 光纤, 视频线 50 米、2.1 版本。	中国	/	3	条	2007.92	6023.76	13%	
127	转换器	洋铭	型号: DAC-8P 4K	中国	上海洋铭信息科技有限公司	6	台	5845.42	35072.52	13%	
128	扩声系统设备 (	艾伦赫塞	型号: SQ-6	中国	广州万声电子科技有限公司	1	台	51108.41	51108.41	13%	

	调音台)										
129	大屏投影设备	联想	型号: 拯救者	中国	联想(北京)有限公司	1	台	27690.26	27690.26	13%	
130	大屏控制设备	联想	型号: ThinkBook	中国	联想(北京)有限公司	1	台	6462.37	6462.37	13%	
131	高清云视频会议终端服务	中国移动	型号: 定制	中国	中国移动	36	月	1462.05	52633.80	9%	
132	交换机	H3C	1. 名称: 交换机 2. 规格: 16 千兆电口、4 千兆光口、带管理、含光模块。	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	2804.54	2804.54	13%	

					公司						
133	音频线-大屏控制设备连接线	秋叶原	型号: Q149T200S	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	4	根	532.15	2128.60	13%	
134	网线(成品)	秋叶原	型号: HSYVP-6	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	4	根	265.46	1061.84	13%	
135	6孔插排	公牛	型号: 定制	中国	公牛集团股份有限公司	4	根	44.19	176.76	13%	
136	音频线-终端连接线	秋叶原	型号: Q149T200S	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	4	根	68.62	274.48	13%	
137	HDMI连接线	秋叶原	型号: Q8403T3	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	4	根	61.22	244.88	13%	
138	备件-8K高清	定制	1. 名称: 备件-8K 高清光纤线。 2. 规格: 50 米、2.1 版本。	中国	/	1	根	853.91	853.91	13%	

	光纤线										
139	安全防范分系统调试	定制	型号：定制 1. 安全防范分系统调试。	中国	/	1	系统	7401.6 3	7401.6 3	9%	
140	视频系统调试	定制	型号：定制 1. 视频系统设备调试 信号通道数 16 个。	中国	/	1	系统	4557.1 4	4557.1 4	9%	
141	背景音乐系统试运行	定制	型号：定制 1. 公共广播、背景音乐系统试运行。	中国	/	1	系统	17986. 50	17986. 50	9%	
142	扩声系统调试	定制	型号：定制 1. 系统调试 多功能系统。包括：与视频会议音频系统进行对接调试，现场扩声系统音频调试，处理器功能性调试，声场测试等。	中国	/	1	系统	34416. 74	34416. 74	9%	

143	人脸门禁	海康威视	1. 名称:人脸门禁 2. 满足功能使用要求	中国	海康威视	2	套	4141.5 3	8283.0 6	13 %	
144	智能门锁	海康威视	1. 名称:智能门锁 2. 满足功能使用要求	中国	海康威视	1	台	2027.9 5	2027.9 5	13 %	
145	定制监视器操作台	中山市优冠家具有限公司	1. 框架结构: 内部主框架为 2.0mm 冷轧钢板, 前后门板为 1.2mm 冷轧钢板, 背墙采用铝型材, 设计有用于悬挂显示器支架的凹槽。防静电喷塑处理, 主框架上装有强弱电分离的走线槽。 2. 台面板: 实木颗粒板, 不低于 E1 级环保标准。上下表面为知名品牌高压耐磨耐火板。整体厚度为 27mm, 安全负荷大于 250kg。台面装有毛刷走线槽, 达到洁净桌面的操作使用需求。 3. 走线设计: 控制台结合控制中心实际应用场景, 其内部设有专业的走线槽。走线槽分为纵向、横向、竖向三个方向, 可以满足系统需求, 并配置相应的扎线孔, 使布线规范	中国	中山市优冠家具有限公司	2.4	米	13281. 14	31874. 74	13 %	

		整齐、顺畅美观、合理安全；线槽具有强、弱电分离走线方式，可以合理有序的进行布线，并保证后期维护、更换的方便性和灵活性 4. 通风散热：控制台采用自然通风散热设计，保证内部的热量可快速有效地散发出去，以保持操作台内最佳的工作温度。通风率不小于 35%保证操作台内部的热量可快速有效地散发出去，以保持操作台内最佳的工作温度 5. 控制台采用钢木结合模块化拼接结构，内部框架有线缆通道，可实现强弱电 分离走线，可在不同的位置以使布线方便有序，框架结构中各部件使用一级冷轧钢板冲压折弯成型，主体框架使用不低于 2mm 厚的一级冷轧钢板加工，外表面静电塑粉喷涂，控制台面板采用具有耐高温、耐烟灼、耐撞击、耐潮湿、防水、耐腐蚀的高强度进口高压耐磨板（HPL）加工，整体厚度不低于 27mm, 台面边缘外围浇筑柔性的聚氨酯来形成，宽度不低于 30mm, 两块大面板之间开箭头槽，使用不低于 100mm 长，不低于 6mm 粗的拉杆两端连接，整体连接后平整光滑无缝隙。							
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

146	会议主机	九声华夏	型号: E97DPRO	中国	九声(唐山)科技有限公司	1	台	7520.77	7520.77	13%	
147	4K拼接服务器	全级宝	型号: P204U	中国	深圳市北科智能科技有限公司	1	台	14649.05	14649.05	13%	
148	PDU	同图世纪	型号: TT03-1.5U-K8-W1	中国	河南万跃网络技术有限公司	1	个	288.32	288.32	13%	
149	桥架	通旭	型号: 100*50	中国	郑州市通旭建材有限公司	24	米	48.96	1175.04	13%	
150	网线	秋叶原	型号: HSYVP-5E	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	100	米	4.75	475.00	13%	
151	光纤	秋叶原	型号: Q8511	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	232	米	35.79	8303.28	13%	
152	SDI线	佳奈美	型号: L-3CFB	中国	佳耐美电气(天津)有	220	米	18.21	4006.20	13%	

					限公司						
153	配线	安普 永兴	型号: 3C0259	中国	广东 纳和 线缆 实业 有限 公司	50	米	11.29	564.50	13 %	
154	音频线	秋叶 原	型号: Q149T200S	中国	深圳 市秋 叶原 实业 有限 公司	270	米	15.43	4166.1 0	13 %	
155	音频跳线盘	罗科 斯通	型号: 定制	中国	宁波 立腾 音频 科技 有限 公司	1	个	2436.5 8	2436.5 8	13 %	
156	视频跳线盘	罗科 斯通	型号: 定制	中国	宁波 立腾 音频 科技 有限 公司	1	个	2427.7 2	2427.7 2	13 %	
157	ODF熔接箱满配	欣铜 图	型号: 定制	中国	河南 万跃 网络 信息 技术 有限 公司	1	个	1296.9 2	1296.9 2	13 %	
158	1. 名称: 音视频接头 2. 规	甬声	型号: 定制	中国	宁波 乐群 电子 有限 公司	124	个	62.06	7695.4 4	13 %	

	格：音视频接头										
159	会商系统设备调试（割接、调试）	定制	型号：定制	中国	/	1	系统	4529.64	4529.64	9%	
160	网络系统设备调试（割接、调试）	定制	型号：定制	中国	/	1	系统	4655.68	4655.68	9%	
161	光纤割接、调试	定制	型号：定制	中国	/	1	系统	159.92	159.92	9%	
162	不间断供电系	定制	型号：定制	中国	/	1	系统	1055.76	1055.76	9%	

	统 (割 接、 调 试)										
163	配 线	定制	型号: 定制 1. 名称: ups 电源线保护性 拆除并重新安装。 2. 规格: BV-6。 3. 桥架/管内敷设。	中国	/	25	米	2.45	61.25	9%	
164	蓄 电 池 屏 (柜)	定制	型号: 定制 1. 名称: UPS 柜保护性拆 除并重新安装。 2. 规格: 10kV · A。	中国	/	1	台	1039.5 2	1039.5 2	9%	
165	扩 声 系 统 设 备	定制	型号: 定制 1. 名称: 话筒保护性拆除 并重新安装。	中国	/	15	台	74.96	1124.4 0	9%	
166	扩 声 系 统 设 备	定制	型号: 定制 1. 名称: 调音台保护性拆 除并重新安装。	中国	/	1	台	259.24	259.24	9%	
167	扩 声 系 统 设 备	定制	型号: 定制 1. 名称: 分配器保护性拆 除并重新安装。	中国	/	1	台	175.37	175.37	9%	
168	配 电 箱	定制	型号: 定制 1. 名称: 配电柜保护性拆 除并重新安装。 2. 安装方式: 悬挂嵌入式 安装, 嵌入式半周长 1.5m 以内。	中国	/	1	台	462.23	462.23	9%	
169	接 地 铜	定制	型号: 定制 1. 名称: 接地铜排 (30cmX70cm) 1cm 厚保护	中国	/	1	块	642.76	642.76	9%	

	排		性拆除并重新安装。								
170	显示设备	定制	型号：定制 1. 名称：拆除培训室 75 寸电视，存放至仓库。	中国	/	2	台	398.55	797.10	9%	
171	网线	定制	型号：定制 1. 名称：网线破坏性拆除。 2. 规格：网线。	中国	/	80	米	0.64	51.20	9%	
172	SDI 线	定制	型号：定制 1. 名称：SDI 线破坏性拆除。	中国	/	80	米	0.65	52.00	9%	
173	配线	定制	型号：定制 1. 名称：电源线破坏性拆除。 2. 规格：RVV-3x2.5。	中国	/	40	米	0.57	22.80	9%	
174	音频线	定制	型号：定制 1. 名称：音频线、视频线破坏性拆除。	中国	/	645	米	0.64	412.80	9%	
175	垂直运输	定制	1. 施工所用材料及其他垂直运输。	中国	/	81.7 2	项	33.95	2774.3 9	9%	
176	脚手架	定制	1. 脚手架根据实际施工情况自行考虑提供对应服务。	中国	/	81.7 2	项	25.34	1735.1 8	9%	
177		总价							152502 0		



